in q' erant id q' p' as em vitalē et nullo mo' queni- 347
cipit ab exercit

Notandum in e' d' P. Cong

88 vegetacionē et nutritiōem ab-
Equis sedia foret diuisa sp'ci a vegetōe et nutritōe q'
de fo' date in uiuenti q' q' d' stand' nra d' fra nutritōe
em et vegetōe d' fo' sit p' immutaciōem q' q' p' uox q' l' hū
et p' introducere fra' aliti' oī' mōi' alimentū in
nutritōe is et vegetōe p' s'it nulla daret' mutaciō
alteris q' q' s'it nra' neq' corruptio fra' alimentū, Esc
oī' oī' s'it d' s'it Subiā de nutritiōe.

Hac itē Subiā non nutritiō

89

ret' uniendo ubi os in ^{reca} p' uisionem

Continuatiōe. p' ab h' uox Coris, et si doret' aliq' obesa-
tis oī' mediis q' s'it obesa' sp'ci q' nullam exer-
ceret it' r' oī' s'it: sig' d' s'it Subiā d' foret in Capax fra' ubi
aliq' q' p'it respeli q' q' s'it in r' ias it' oī' in Capax
Contrariarum q' s'it. Vegetōe q' d' factū sit in Subiā
affecta q' s'it Contrarij, ut una p'it in uersi in Subiā.
ab h' uox. Vegetōe nō d' p'it: n' ita f'eret, q' in illa n'
introduceret' fra' Subiā in mōi' alimentū.

90

Dicit: Nutritio d' factū d' a r'
ad resorpiendos p'is q' d'

Corrupti: sed illa Subiā n' eēt Capax q' n' eēt ve-
getabili. A Conco. ma: d' nutritiōe q' d' factū d' a r' n'
nō d' hac nutritiōe p'it. Unde ad nutritiōem obē sum-
p'at. n' r'ig' q' d' Capax nutritiōe. sic corruptiōe sed s'it.
Sicut q' d' p'it q' in sup' b' d' ectionem unire p' s'it oī' s'it
v'ig' ad aymentū. a r'ia d' s'it nra' ita ut illa ad q' d'
n' ubi s'it vegetōe n' sed merit' in r'ia n' s'it s'it q'

3. L. 6. q. 6.

Quod 3. Et si subia fuerit ob
in eis in corruptis. Et etiam dicitur.

Si ergo subia produratur etiam sua et creatum indepen-
der a subo. Sed res qua et creatum produratur in-
dependet a subo. Et non sua in corruptis. Et dicitur
9.

Dicitur L. subia subia potest dici in per mi-
nutionibus. Et tunc corrumpitur. Et

non dicitur. Et etiam non potest dici in per minutionibus.
Et si non corrumpitur. Unde non est etiam non potest dici in
iniquis. Et minima ita etiam conservatur etiam illa subia.
92.

Sunt. Illa subia heret tunc potest dici.
Et si dicitur in per adveniens

ut non potest conservari tunc corrumpitur. Et primo autem
non dicitur. Et si illa subia in eo cui pervenit non si cor-
rumperetur. Et tunc corrumpitur. Unde non potest dici in
iniquis. Unde in eo cui pervenit tunc conservatur. Et
non potest dici iniquis. Et si dicitur in per
autem in per minutionibus iniquis non potest conservari non vis
aliquid generata. Unde etiam infertur ob excludi
et in corruptis tunc eam subia. Et non est non potest.